החלטה זו תיכנס לתוקפה ביום 9.11.17. יחידת הפיקוח תדאג להסרת הפיקוח האלקטרוני.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים, לבית חם וכן ליחידת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.